

## Bid Comparison

---

**Contract ID:** 2020 Spec Mark  
**Description:** Yearly Pavement Marking Program - Special Markings  
**Location:** Various Monroe County  
**Projects(s):** 2020 Spec Mark

---

Rank	Bidder	Total Bid	% Over Low	% Over Est.
0	ENGINEER'S ESTIMATE	\$104,080.00	69.07%	0.00%
1	(_999992) JV Contracting, Inc.	\$61,560.00	0.00%	-40.85%
2	(_99991) Michigan Pavement Markings LLC	\$68,800.00	11.76%	-33.89%
3	(05071) M&M Pavement Marking, Inc.	\$70,490.00	14.50%	-32.27%
4	(01684) P.K. Contracting, Inc.	\$248,535.00	303.72%	138.79%

---

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE		(1) JV Contracting, Inc.		(2) Michigan Pavement Markings LLC	
				Bid Price	Total	Bid Price	Total	Bid Price	Total
0001	8117001	20,000	Ft	\$2.50	\$50,000.00	\$1.20	\$24,000.00	\$1.50	\$30,000.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, 24 inch, Stop Bar								
0002	8117001	100	Ft	\$2.00	\$200.00	\$1.00	\$100.00	\$1.00	\$100.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, 6 inch, Crosswalk								
0003	8117050	4	Ea	\$125.00	\$500.00	\$20.00	\$80.00	\$25.00	\$100.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Bike Arrow								
0004	8117050	20	Ea	\$125.00	\$2,500.00	\$30.00	\$600.00	\$25.00	\$500.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Bike Symbol								
0005	8117050	200	Ea	\$45.00	\$9,000.00	\$35.00	\$7,000.00	\$30.00	\$6,000.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Lt Turn Arrow Sym								
0006	8117050	170	Ea	\$45.00	\$7,650.00	\$35.00	\$5,950.00	\$30.00	\$5,100.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Only								
0007	8117050	250	Ea	\$100.00	\$25,000.00	\$70.00	\$17,500.00	\$80.00	\$20,000.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Railroad Sym								
0008	8117050	60	Ea	\$45.00	\$2,700.00	\$35.00	\$2,100.00	\$30.00	\$1,800.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Rt Turn Arrow Sym								
0009	8117050	70	Ea	\$75.00	\$5,250.00	\$55.00	\$3,850.00	\$70.00	\$4,900.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, School								
0010	8117050	8	Ea	\$150.00	\$1,200.00	\$40.00	\$320.00	\$30.00	\$240.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Sharrow Symbol								
0011	8117050	2	Ea	\$40.00	\$80.00	\$30.00	\$60.00	\$30.00	\$60.00
	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Thru Arrow Sym								
<b>Bid Totals:</b>				<b>\$104,080.00</b>		<b>\$61,560.00</b>		<b>\$68,800.00</b>	

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	Description	(3) M&M Pavement Marking, Inc.		(4) P.K. Contracting, Inc.			
					Bid Price	Total	Bid Price	Total	Bid Price	Total
0001	8117001	20,000	Ft	_ Pavt Mrkg, Waterborne, 24 inch, Stop Bar	\$1.50	\$30,000.00	\$7.15	\$143,000.00		\$0.00
0002	8117001	100	Ft	_ Pavt Mrkg, Waterborne, 6 inch, Crosswalk	\$1.00	\$100.00	\$1.85	\$185.00		\$0.00
0003	8117050	4	Ea	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Bike Arrow	\$10.00	\$40.00	\$125.00	\$500.00		\$0.00
0004	8117050	20	Ea	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Bike Symbol	\$30.00	\$600.00	\$125.00	\$2,500.00		\$0.00
0005	8117050	200	Ea	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Lt Turn Arrow Sym	\$35.00	\$7,000.00	\$90.00	\$18,000.00		\$0.00
0006	8117050	170	Ea	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Only	\$40.00	\$6,800.00	\$90.00	\$15,300.00		\$0.00
0007	8117050	250	Ea	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Railroad Sym	\$80.00	\$20,000.00	\$215.00	\$53,750.00		\$0.00
0008	8117050	60	Ea	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Rt Turn Arrow Sym	\$35.00	\$2,100.00	\$90.00	\$5,400.00		\$0.00
0009	8117050	70	Ea	_ Pavt Mrkg, Waterborne, School	\$50.00	\$3,500.00	\$125.00	\$8,750.00		\$0.00
0010	8117050	8	Ea	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Sharrow Symbol	\$35.00	\$280.00	\$125.00	\$1,000.00		\$0.00
0011	8117050	2	Ea	_ Pavt Mrkg, Waterborne, Thru Arrow Sym	\$35.00	\$70.00	\$75.00	\$150.00		\$0.00
<b>Bid Totals:</b>					<b>\$70,490.00</b>		<b>\$248,535.00</b>			